


obsaženým v jejím čl. 9.3. K tomu dále shodně prohlašují, že změna předmětu kupní smlouvy 
neznamená jakékoli znevýhodnění smluvních podmínek pro kupující ani nesoulad s parametry 
(zadáním) veřejné zakázky. Jelikož v souvislosti s předmětnou změnou dochází též k úpravě 
(navýšení) celkové částky kupní ceny (původní hodnoty závazku) o méně než 1 O %, 
prohlašuje kupující, že uvedený stav je v souladu s ust. § 222 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a není dána zákonná překážka k uzavření 
tohoto Dodatku č. 1. 

2. Předmět dodatku

2.1. Kupující a prodávající se dohodli, že předmět Kupní smlouvy č. VZ4 část A ze dne 
01. 11. 2017 dle jejího čl. 2.1. ve specifikaci dle přílohy č. 1 - ,,Podrobná specifikace dodávky"
a dle přílohy č. 2 - ,,Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny", se tímto dodatkem
mění na specifikaci uvedenou v příloze č. 1 „Podrobná specifikace dodávky", jež tvoří přílohu
kupní smlouvy a jež tímto dodatkem zůstává nedotčena, a v „Příloze č. 2, méně a více práce -
celkový sumář", které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. Předmětná příloha č. 2
specifikuje nově dohodnutý předmět plnění včetně specifikace úpravy kupní ceny oproti jejímu
vymezení v příloze č. 2 kupní smlouvy s tím, že jsou v nich vyznačeny jako „méněpráce" a
,,vícepráce" odebrané či přidané položky Uejich změny) a to oproti původnímu stavu.

2.2. V souvislosti se změnou předmětu kupní smlouvy se tímto dodatkem mění ujednání kupní 
smlouvy o kupní ceně (čl. 4. 1.) tak, že: původní celková cena bez DPH 17.934.932 Kč, 
DPH 3.766.335, 72 Kč a celková cena včetně DPH 21.701.267,72 Kč se mění na celkovou 
cenu bez DPH 19.549.624, 00 Kč, DPH 4.105.421 04 Kč a celkovou cenu včetně 
DPH 23.655.045,04 Kč. 

Kupní cena je rozepsána dle jednotlivých položek v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

2.3. Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.4. Kupní smlouvy, který se mění a nově zní 
takto: ,,Vlastní dodávka zařízení včetně montáže proběhne v několika etapách dle 
připravenosti konkrétního místa plnění k předání a montáži zařízení. Kupující přitom zašle 
prodávajícímu písemné sdělení, že je připraven zařízení v konkrétním rozsahu převzít, a 
prodávající je povinen toto dodat včetně montáže ve lhůtě 1 O dní od doručení předmětného 
oznámení." 

2.4. Ostatní části smlouvy a dohodnuté podmínky zůstávají beze změn s tím, že tyto je třeba 
aplikovat na nově dohodnutý předmět plnění. 

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho Přílohy č. 1, č. 2. Smluvní strany prohlašují, že se 
s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu. 

3.3. Na tento dodatek též plně dopadají ujednání obsažená v čl. 9 Kupní smlouvy včetně plnění 
zákonných povinností s tím spojených. 

3.4. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 
vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních dodatku. 

Stránka 2 z 3 



Kupující: 

V Třebíči dne: 28. 12. 2017 
Nemocnice Třebíč, pfíspčvkovli orgariizace 
Purkyúovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

... ?ú�1���t��!/OI�.�

Ing. Eva Tomášová 
ředitelka 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Stránka 3 z 3 

Prodávající: 

V Humpolci dne: 28.12.2017 

��WdYli�� 
EXBYDO s.r.o. 

@ Sadov3 1106, 393 01 Pell1řimov 
studio - Lužická 600, 396 O I Humpolec 

!CO: 62497791. DIG· CZ62497791 































































































































Objednatel : 

Místnost Místnost označení Prvek Název Rozměry MJ Počet Cena /ks bez DPH Cena celkem bez 

DPH

Vícepráce/

ks

Vícepráce 

cena/ks

Vícepráce

celková cena

Méněpráce/k

s

Méněpráce/c

ena ks

Méněpráce 

cena celkem

Datum  : 
dopln ěno

D2.51.1. PCHO 017 ZASEDACÍ MÍSTNOST

D2.51.1. PCHO 017 ZASEDACÍ MÍSTNOST 463301 JEDNACÍ STŮL 1,6x0,8 ks 8 4 061 32 488,00

D2.51.1. PCHO 017 ZASEDACÍ MÍSTNOST 481013 ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ ks 30 6 432 192 960,00

D2.51.1. PCHO 017 ZASEDACÍ MÍSTNOST 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 018 DMZ 469031 JÍDELNÍ STŮL 1,0x1,4m ks 1 2 336 2 336,00

D2.51.1. PCHO 018 DMZ 481013 ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ ks 4 6 432 25 728,00

D2.51.1. PCHO 018 DMZ 483000 KŘESLO ODPOČINKOVÉ ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.1. PCHO 018 DMZ 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 018 DMZ A307 SKŘÍŇ 0,8x0,4x1,2 ks 2 3 150 6 300,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1 1 960 1 960,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 106 ambulance 

gynekologie / sono

492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 107

D2.51.1. PCHO 107 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 107 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 42OD28 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky délka 2400 mm ks 1 27 512 27 512,00 méněpráce -1 27 512 -27 512

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 42OD28 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 2400 mm ks vícepráce 1 62 352 62 352

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 460043 stůl pracovní 120 - 1x průchod, kov.podnož 1200/700/745 mm ks 2 2 570 5 140,00

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 460113 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1200 mm 1200/280/640 mm ks 2 1 229 2 458,00

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 460600 kartotéka 2x5 zásuvek A4 uzamykatelná ks 1 9 315 9 315,00

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 108 přípravna gynekologie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 109 boxy

D2.51.1. PCHO 109 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

Příloha č. 2, méně a vícepráce - celkový sumá ř

NemocniceTřebíč, 
příspěvková organizace
Purkyňovoi nám. 133/2
674 01 Třebíč

Ostatní vybavení PCHO, část A - Nábytek



D2.51.1. PCHO 109 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por.

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1 1 960 1 960,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 42bd04 linka pracovní - dolní + horní skříňky délka 1200 mm ks 1 14 819 14 819,00 méněpráce -1 14 819 -14 819

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 42bd04 linka pracovní - dolní + horní skříňky   pracovní deska 

umělý kámen CORIAN Linen(2)

délka 1200 mm ks vícepráce 1 31 139 31 139

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 110 ambulance gyn. por. 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 42bd04 linka pracovní - dolní + horní skříňky délka 1200 mm ks 1 14 819 14 819,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00 -1 2 411 -2 411 21.12.

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 900/700/745 mm ks 1 3 061 3 061 21.12.

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 900/700/745 mm ks 1 2 411 2 411 21.12.

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie posunutí horní a spodní skříňky , demontáž/montáž 1 1 420 1 420 21.12.

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194 22.12.

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 490802 lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část 

prosklené dveře

800/420/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 111 ambulance urologie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 112 boxy

D2.51.1. PCHO 112 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 112 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 113 endoskopická 

ambulance

D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 42DD04 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní délka 1500 mm ks 1 19 848 19 848,00 méněpráce -1 19 848 -19 848

D2.51.1. PCHO 113 ambulance gyn. por. 42bd04 linka pracovní - dolní + horní skříňky   pracovní deska 

umělý kámen CORIAN Linen(2)

délka 1200 mm ks vícepráce 1 45 048 45 048

D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 2 2 411 4 822,00 -1 2 411 -2 411 21.12.
D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 940/700/745 mm ks 1 3 061 3 061 21.12.
D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 2 1 101 2 202,00

D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 460600 kartotéka 2x5 zásuvek A4 uzamykatelná ks 1 9 315 9 315,00

D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194 22.12.
D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 481013 židle pevná ks 4 6 432 25 728,00



D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 490802 lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část 

prosklené dveře

800/420/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 113 přípravna urologie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 114 boxy

D2.51.1. PCHO 114 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 114 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 42bd04 linka pracovní - dolní + horní skříňky délka 1200 mm ks 1 14 819 14 819,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 900/700/745 mm ks 1 2 411 2 411 21.12.

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 490802 lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část 

prosklené dveře

800/420/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 115 ambulance urologie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 42DD10 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní délka 1800 mm ks 1 24 171 24 171,00 méněpráce -1 24 171 -24 171

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 42DD10 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) +2x keramické umyvadlo

délka 1800 mm ks vícepráce 1 53 451 53 451

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 490802 lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část 

prosklené dveře

800/420/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 116 ambulance chirurgie 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 122 DMZ

D2.51.1. PCHO 122 DMZ 42jd04 linka pracovní 1-dřez, skříňka dolní+horní délka 900 mm ks 1 13 838 13 838,00

D2.51.1. PCHO 122 DMZ 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00



D2.51.1. PCHO 122 DMZ 460404 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců ( 20 

schránek)

1000/350/1850 mm ks 1 9 720 9 720,00

D2.51.1. PCHO 122 DMZ 468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/550 mm ks 1 2 507 2 507,00

D2.51.1. PCHO 122 DMZ 481013 židle pevná ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 122 DMZ 483000 křeslo odpočinkové ks 3 3 916 11 748,00

D2.51.1. PCHO 137 sestra

D2.51.1. PCHO 137 sestra 460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/745 mm ks 1 2 910 2 910,00

D2.51.1. PCHO 137 sestra 460115 polička nástěnná patrová 160 1600/280/640 mm ks 1 1 479 1 479,00

D2.51.1. PCHO 137 sestra 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 137 sestra 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.1. PCHO 137 sestra 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 137 sestra 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 138 boxy

D2.51.1. PCHO 138 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 138 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 419301 schůdky 2-stupňové nerez ks 1 2 307 2 307,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 42JD05 linka pracovní 1-dřez, skříňka dolní+horní délka 1050 mm ks 1 19 305 19 305,00 méněpráce -1 19 305 -19 305

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 42JD05 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1050 mm ks vícepráce 1 35 785 35 785

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 460515 skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 481013 židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 139 vyšetřovna sono 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 mm ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení 460060 stůl pracovní 205 - 2x průchodka, kov. podnož 2050/700/745 mm ks 1 3 375 3 375,00

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení 460602 skříňka nízká policová otevřená 800/420/750 mm ks 1 1 563 1 563,00

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 141 vyhodnocení 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 460100 pult pracovní 300+140 - 3x průchoka, kov.podnož 3000+1400/800/800 mm ks 1 25 038 25 038,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 460602 skříňka nízká policová otevřená 800/420/750 mm ks 1 1 563 1 563,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 468001 stolek konferenční 600/600/550 mm ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 483000 křeslo odpočinkové ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.1. PCHO 142 ovladovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 143 vyšetřovna magnetické 

rezonance

D2.51.1. PCHO 143 vyšetřovna magnetické 

rezonance

460565 skříň policová 2-dvéřová 800/420/2000 mm ks 3 4 767 14 301,00

D2.51.1. PCHO 145 boxy

D2.51.1. PCHO 145 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 145 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 146 přípravna

D2.51.1. PCHO 146 přípravna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 146 přípravna 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 146 přípravna 42JD22 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00 méněpráce -1 21 674 -21 674

D2.51.1. PCHO 146 přípravna 42JD22 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 334 46 334

D2.51.1. PCHO 146 přípravna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00



D2.51.1. PCHO 146 přípravna 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 460101 stůl pracovní 185 - 1x průchodka, kov. podnož 1850/700/800 mm ks 1 3 002 3 002,00 méněpráce -1 3 002 -3 002

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 460101/atyp stůl pracovní 185 - 1x průchodka, kov. RÁMOVÁ podnož 1850/700/1000 mm ks vícepráce 1 3 888 3 888

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 460102 stůl pracovní 190 - 1x průchodka, kov. podnož 1900/600/800 mm ks 1 2 922 2 922,00 méněpráce -1 2 922 -2 922

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 460102/atyp stůl pracovní 190 - 1x průchodka, kov. RÁMOVÁ podnož 1900/600/1000 mm ks vícepráce 1 3 808 3 808

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00 méněpráce -1 4 161 -4 161

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna atyp závěsná police - pultík ks vícepráce 1 4 791 4 791

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 149 ovladovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie židle zdravotnická výškově stavitelná MEDIK ks vícepráce 1 5 220 5 220

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 42JD22 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00 méněpráce -1 21 674 -21 674

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 42JD22 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 334 46 334

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 2 1 101 2 202,00

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 460515 skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 460515/A skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police + zámek 1000/420/2180 mm ks vícepráce 1 4 993 4 993 20.12.

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 460515/A nástavec na skříň 2-dvéřový + zámek 1000/420/700 mm ks vícepráce 1 4 021 4 021 20.12.
D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 481013 židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 150 rtg skiaskopie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 151 NOVĚ

D2.51.1. PCHO 150 NOVĚ 460515 skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police 800/420/2180 mm ks vícepráce 2 4 161 8 322 20.12.
D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 42JD22 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00 méněpráce -1 21 674 -21 674

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 42JD22 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 334 46 334

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 460515 skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 460515/A skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police + zámek 1000/420/2180 mm ks vícepráce 2 4 993 9 986 20.12.

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 460515/A nástavec na skříň 2-dvéřový + zámek 1000/420/700 mm ks vícepráce 2 4 021 8 042 20.12.
D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 460515/A nástavec na skříň 2-dvéřový + zámek 800/420/700 mm ks vícepráce 1 3 488 3 488 20.12.
D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 152 vyšetřovna CT 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT 420008 linka pracovní 1-dřez, umyvadlo, dolní + horní skříňky délka 1800 mm ks 1 31 997 31 997,00 méněpráce -1 31 997 -31 997

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT 420008 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) +2x keramické umyvadlo

délka 1800 mm ks vícepráce 1 58 677 58 677

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT 481049 sedátko sklopné ks 1 2 035 2 035,00

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 153 přípravna CT 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 154 box

D2.51.1. PCHO 154 box atyp zrcadlo nástěnné 600x1000 ks vícepráce 2 1 048 2 096

D2.51.1. PCHO 154 box 481049 sedátko sklopné ks vícepráce 1 2 035 2 035

D2.51.1. PCHO 154 box židle kovová, sedák a opěrák plast, kostra šedá ks vícepráce 1 1 437 1 437

D2.51.1. PCHO 154 box 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 154 box 481049 sedátko sklopné ks 1 2 035 2 035,00

D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa

D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 460034 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož ks 1 2 639 2 639,00 méněpráce -1 2 639 -2 639

D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa atyp stůl pracovní se zakulaceným vnějším rohem+válcová 

podpěrná noha

š. 2300x700x745 ks vícepráce 1 7 824 7 824

D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 460115/A polička nástěnná patrová 160 1600/280/640 mm ks vícepráce 1 1 215 1 215 20.12.
D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks vícepráce 2 4 517 9 034 20.12.



D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 3 4 161 12 483,00

D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 460505/A nástavec na skříň 2-dvéřový + zámek 800/420/510 mm ks vícepráce 2 3 488 6 976 20.12.
D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 156 CT administrativa 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 157 ovladovna CT

D2.51.1. PCHO 157 ovladovna CT 460103 stůl pracovní 400 - 2x průchodka, kov. podnož 4000/800/800 mm ks 1 6 924 6 924,00

D2.51.1. PCHO 157 ovladovna CT 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 157 ovladovna CT 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks vícepráce 1 2 952 2 952 20.12.
D2.51.1. PCHO 157 ovladovna CT 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 157 ovladovna CT 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 157 ovladovna CT 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa 460034 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož ks 1 2 639 2 639,00 méněpráce -1 2 639 -2 639

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa 460034/atyp stůl pracovní ROVNÝ  zakulacený roh - 1x průchodka, kov. 

podnož

3100/700/745 ks vícepráce 1 7 322 7 322

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks vícepráce 2 4 517 9 034

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa atyp police závěsná nízká, kombinace otevřených a zavřených 

skříněk

2200/250/380 ks vícepráce 2 2 607 5 214

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa atyp police závěsná vysoká, kombinace otevřených a zavřených 

skříněk

3000/2300/700 ks vícepráce 1 7 096 7 096

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 159 skia administrativa 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 160 boxy

D2.51.1. PCHO 160 boxy atyp zrcadlo nástěnné 600x1000 ks vícepráce 2 1 048 2 096

D2.51.1. PCHO 160 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 160 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 161 boxy

D2.51.1. PCHO 161 boxy atyp zrcadlo nástěnné 600x1000 ks vícepráce 2 1 048 2 096

D2.51.1. PCHO 161 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 161 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 162 rtg skiagrafie

D2.51.1. PCHO 162 rtg skiagrafie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 162 rtg skiagrafie 460515 skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 162 rtg skiagrafie 410010 suchá linka, spodní skříňky otevřené, horní skříňky zavřené 

+ zámek, prac. Deska postforming

1200/600/2000 ks vícepráce 1 9 086 9 086 20.12.

D2.51.1. PCHO 162 rtg skiagrafie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 162 rtg skiagrafie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 163 boxy

D2.51.1. PCHO 163 boxy atyp zrcadlo nástěnné 600x1000 ks vícepráce 2 1 048 2 096

D2.51.1. PCHO 163 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 163 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 164 RTG skiagrafie

D2.51.1. PCHO 164 RTG skiagrafie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 164 RTG skiagrafie 410010 suchá linka, spodní skříňky otevřené, horní skříňky zavřené 

+ zámek, prac. Deska postforming

1600/600/2000 ks vícepráce 1 11 271 11 271 20.12.

D2.51.1. PCHO 164 RTG skiagrafie 460515 skříň  policová 4dvéřová, 2x otevřená police 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 164 RTG skiagrafie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 164 RTG skiagrafie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00 méněpráce -1 2 739 -2 739

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 460044/ayp stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. RÁMOVÁ podnož 1400/700/1000 mm ks vícepráce 1 3 587 3 587

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/745 mm ks 1 2 910 2 910,00 méněpráce -1 2 910 -2 910

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 460045/atyp stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. RÁMOVÁ podnož 1600/700/v. 1000 mm ks vícepráce 1 3 721 3 721

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna atyp stůl pracovní 80 - , kov. RÁMOVÁ podnož 800/600/v. 745 mm ks vícepráce 1 3 124 3 124

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00



D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 165 ovladovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 166 sklad

D2.51.1. PCHO 166 sklad A304a KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks vícepráce 1 5 157 5 157

D2.51.1. PCHO 166 sklad 460515/A nástavec na skříň 2-dvéřový + zámek 800/420/700 mm ks vícepráce 1 3 488 3 488 20.12.
D2.51.1. PCHO 166 sklad A304a konferenční stolek CN 400x400x550 ks vícepráce 1 4 080 4 080 20.12.
D2.51.1. PCHO 166 sklad 490121 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 5 1 210 6 050,00

D2.51.1. PCHO 167 ČEKÁRNA RTG

D2.51.1. PCHO 167 ČEKÁRNA RTG 486001 LAVICE 3 mista  z důvodu potřeby uživatele navýšení 

komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tvaru "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny.

ks 2 20 380 40 760,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.1. PCHO 167 ČEKÁRNA RTG 486003 LAVICE 4 mista  z důvodu potřeby uživatele navýšení 

komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tvaru "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny.

ks 3 23 713 71 139,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.1. PCHO 167 ČEKÁRNA RTG 486004 LAVICE 5 mista  z důvodu potřeby uživatele navýšení 

komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tvaru "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny.

ks 2 26 777 53 554,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.1. PCHO 167 ČEKÁRNA RTG 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 167 ČEKÁRNA RTG A302 STOJANOVÝ VĚŠÁK ks 2 1 100 2 200,00

D2.51.1. PCHO 177 popisovna

D2.51.1. PCHO 177 popisovna 460049 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/800/750 mm ks 3 3 110 9 330,00

D2.51.1. PCHO 177 popisovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 3 4 517 13 551,00

D2.51.1. PCHO 177 popisovna 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 3 4 161 12 483,00

D2.51.1. PCHO 177 popisovna 460602 skříňka nízká policová otevřená 800/420/750 mm ks 2 1 563 3 126,00

D2.51.1. PCHO 177 popisovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 177 popisovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 3 4 194 12 582,00

D2.51.1. PCHO 177 popisovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 419301 schůdky 2-stupňové nerez ks 1 2 307 2 307,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 42JD55 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2100 mm ks 1 25 862 25 862,00 méněpráce -1 25 862 -25 862

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 42JD55 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 2100 mm ks vícepráce 1 56 622 56 622

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 2 7 461 14 922,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 178 ambulance chirurgie 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00



D2.51.1. PCHO 179 ambulance chirurgie

D2.51.1. PCHO 179 ambulance chirurgie 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 179 ambulance chirurgie 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 2 26 598 53 196,00 méněpráce -2 26 598 -53 196

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 2 31 428 62 856

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 399001 zástěna 3-dílná vč. podvozku výška min.1800 mm, šíře min. 

2000 mm ks

1 5 996 5 996,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. odkládací plocha cca 

640/480mm

ks 1 11 906 11 906,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 419301 schůdky 2-stupňové nerez ks 1 2 307 2 307,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 42BD08 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1800 mm ks 1 21 138 21 138,00 méněpráce -1 21 138 -21 138

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 42BD08 linka pracovní - skříňky dolní + horní  pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 1800 mm ks vícepráce 1 45 618 45 618

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 180 zákrokový sálek 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 3 26 598 79 794,00 méněpráce -3 26 598 -79 794

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 3 31 428 94 284

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 42DD19 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní délka 2100 mm ks 1 25 241 25 241,00 méněpráce -1 25 241 -25 241

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 42DD19 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + 2xkeramické umyvadlo

délka 2100 mm ks vícepráce 1 58 601 58 601

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 181 sádrovna 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 1 26 598 26 598,00 méněpráce -1 26 598 -26 598

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 31 428 31 428

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 42DD10 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní délka 1800 mm ks 1 24 171 24 171,00 méněpráce -1 24 171 -24 171

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 42DD10 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + 2xkeramické umyvadlo

délka 1800 mm ks vícepráce 1 53 451 53 451

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička  pracovní deska umělý kámen CORIAN Linen(2)

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00



D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 182 ambulance chirurgie 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 183 boxy

D2.51.1. PCHO 183 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 183 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 42JD22 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00 méněpráce -1 21 674 -21 674

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 42JD22 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 334 46 334

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00 méněpráce -1 10 937 -10 937

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 42UH03 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 900 mm ks vícepráce 1 23 177 23 177

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 490802 lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část 

prosklené dveře

800/420/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 184 ambulance interní 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 187 boxy

D2.51.1. PCHO 187 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 187 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 2 26 598 53 196,00 méněpráce -2 26 598 -53 196

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 2 31 428 62 856

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 42DD10 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní délka1800 mm ks 1 24 171 24 171,00 méněpráce -1 24 171 -24 171

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 42DD10 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) +2x keramické umyvadlo

délka1800 mm ks vícepráce 1 53 451 53 451

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00



D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 188 ambulance chirurgie 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 189 ambulance ortopedie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 190 boxy

D2.51.1. PCHO 190 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 190 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 42JD34 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1800 mm ks 1 23 937 23 937,00 méněpráce -1 23 937 -23 937

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 42JD34 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1800 mm ks vícepráce 1 50 617 50 617

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 460600 kartotéka 2x5 zásuvek A4 uzamykatelná ks 2 9 315 18 630,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 191 přípravna ortopedie 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00



D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 42DD99 linka pracovní - 2-dřez, dolní skříňky, 1x polička nástěnná délka 1800 mm ks 1 21 630 21 630,00 méněpráce -1 21 630 -21 630

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 42DD99 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) +2x keramické umyvadlo

délka 1800 mm ks vícepráce 1 50 910 50 910

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 192 ambulance ortopedie 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 193 boxy

D2.51.1. PCHO 193 boxy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 193 boxy 481049 sedátko sklopné ks 2 2 035 4 070,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 42JD69 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2400 mm ks 1 27 512 27 512,00 méněpráce -1 27 512 -27 512

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 42JD69 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 2400 mm ks vícepráce 1 62 352 62 352

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 194 ambulance ORL 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 42BD02 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 900 mm ks 1 8 727 8 727,00 méněpráce -1 8 727 -8 727

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 42BD02 linka pracovní - skříňky dolní + horní  pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 900 mm ks vícepráce 1 20 967 20 967

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 42DD27 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní délka 2400 mm ks 1 28 128 28 128,00 méněpráce -1 28 128 -28 128

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 42DD27 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) +2x keramické umyvadlo

délka 2400 mm ks vícepráce 1 65 568 65 568

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 460600 kartotéka 2x5 zásuvek A4 uzamykatelná ks 2 9 315 18 630,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 481013 židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 195 přípravna ORL 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00



D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 196 ambulance ORL 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 197 audiokomora

D2.51.1. PCHO 197 audiokomora 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 197 audiokomora 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 197 audiokomora 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 197 audiokomora 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 197 audiokomora 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 197 audiokomora 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 203 sklad čistého prádla 26 766

D2.51.1. PCHO 203 sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 6 26 598 159 588,00 méněpráce -6 26 598 -159 588

D2.51.1. PCHO 203 sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 6 31 428 188 568

D2.51.1. PCHO 203 sklad čistého prádla 410099 vozík skříňový na čisté prádlo cca 860-1200/600/1200 mm ks 2 17 100 34 200,00

D2.51.1. PCHO 207 DMZ

D2.51.1. PCHO 207 DMZ 42BD06 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1500 mm ks 1 19 389 19 389,00

D2.51.1. PCHO 207 DMZ 42OD03 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky délka 1350 mm ks 1 18 473 18 473,00

D2.51.1. PCHO 207 DMZ 460404 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců ( 20 

schránek)

1000/350/1850 mm ks 1 9 720 9 720,00

D2.51.1. PCHO 207 DMZ 468001 stolek konferenční 600/600/550 mm ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 207 DMZ 483000 křeslo odpočinkové ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.1. PCHO 207 DMZ 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 208 šatna ARO

D2.51.1. PCHO 208 šatna ARO 461098 systém úložný - lavice, botník, poličky na prádlo 1500/500/2000 mm ks 1 5 403 5 403,00

D2.51.1. PCHO 208 šatna ARO 461099 skříň se 3-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/500/1900 mm ks 10 3 663 36 630,00

D2.51.1. PCHO 208 šatna ARO 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 208 šatna ARO 481013 židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 208 šatna ARO 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 208 šatna ARO 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 209 čistící místnost

D2.51.1. PCHO 209 čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky 800/400/1800 mm ks 1 23 832 23 832,00 méněpráce -1 23 832 -23 832

D2.51.1. PCHO 209 čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky - z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 28 662 28 662

D2.51.1. PCHO 209 čistící místnost 442130 stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1700/700/850mm ks 1 29 222 29 222,00

D2.51.1. PCHO 209 čistící místnost 446118 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1600/350/600mm ks 1 12 301 12 301,00

D2.51.1. PCHO 209 čistící místnost 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 210 nečisté prádlo

D2.51.1. PCHO 210 nečisté prádlo 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 3 5 809 17 427,00

D2.51.1. PCHO 211 sklad přístrojů

D2.51.1. PCHO 211 sklad přístrojů 414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 12 4 121 49 452,00

D2.51.1. PCHO 211 sklad přístrojů 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 5 1 210 6 050,00

D2.51.1. PCHO 212 očista pacienta

D2.51.1. PCHO 212 očista pacienta 418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana cca 600/2000 mm ks 1 40 470 40 470,00

D2.51.1. PCHO 212 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/400/1800 mm ks 1 36 454 36 454,00 méněpráce -1 36 454 -36 454

D2.51.1. PCHO 212 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm, posuvné dveře jsou 

nahrazeny křídlovými dveřmi (nedostatečný přístup do 

skříně)

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 41 284 41 284

D2.51.1. PCHO 212 očista pacienta 469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 212 očista pacienta 481017 židle pevná (kov/plast) ks 1 3 366 3 366,00

D2.51.1. PCHO 212 očista pacienta 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00



D2.51.1. PCHO 213 sklad

D2.51.1. PCHO 213 sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 3 26 598 79 794,00 méněpráce -3 26 598 -79 794

D2.51.1. PCHO 213 sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 3 31 428 94 284

D2.51.1. PCHO 213 sklad 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 213 sklad 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 4 1 210 4 840,00

D2.51.1. PCHO 214 úklid

D2.51.1. PCHO 214 úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 1 3 949 3 949,00

D2.51.1. PCHO 215 filtr

D2.51.1. PCHO 215 filtr 460403 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná 1700/500/2180 mm ks 1 9 480 9 480,00

D2.51.1. PCHO 215 filtr 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 215 filtr 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 220 filtr

D2.51.1. PCHO 220 filtr 460403 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná 1700/500/2180 mm ks 1 9 480 9 480,00

D2.51.1. PCHO 220 filtr 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 220 filtr 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 226 ADMINISTRATIVA

D2.51.1. PCHO 226 ADMINISTRATIVA 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7m ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 226 ADMINISTRATIVA 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 226 ADMINISTRATIVA A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 2 5 157 10 314,00

D2.51.1. PCHO 226 ADMINISTRATIVA 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 226 ADMINISTRATIVA 483000 KŘESLO ODPOČINKOVÉ ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.1. PCHO 226 ADMINISTRATIVA 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 469030 JÍDELNÍ STŮL 0,8x0,8m ks 1 1 680 1 680,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 481013 ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY A304a KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 4 5 157 20 628,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 483000 KŘESLO ODPOČINKOVÉ ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.1. PCHO 227 ANEST. SESTRY 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 469030 JÍDELNÍ STŮL 0,8x0,8m ks 1 1 680 1 680,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 481013 ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY A304a KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 483000 KŘESLO ODPOČINKOVÉ ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.1. PCHO 233 INSTR. SESTRY 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 239 úklid

D2.51.1. PCHO 239 úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 1 3 949 3 949,00

D2.51.1. PCHO 241 sklad

D2.51.1. PCHO 241 sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 5 26 598 132 990,00 méněpráce -5 26 598 -132 990

D2.51.1. PCHO 241 sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 5 31 428 157 140

D2.51.1. PCHO 241 sklad 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 241 sklad 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 3 1 210 3 630,00

D2.51.1. PCHO 241 sklad 493302 schůdky skládací hliníkové ks 1 820 820,00

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana cca 600/2000 mm ks 1 40 470 40 470,00

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 419131 křeslo klozetové pojízdné ks 1 6 155 6 155,00

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/400/1800 mm ks 1 36 454 36 454,00 méněpráce -1 36 454 -36 454

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm, posuvné dveře jsou 

nahrazeny křídlovými dveřmi (nedostatečný přístup do 

skříně)

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 41 284 41 284

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 481017 židle pevná (kov/plast) ks 1 3 366 3 366,00



D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 242 očista pacienta 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 243 čistící místnost

D2.51.1. PCHO 243 čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky 800/400/1800 mm ks 1 23 832 23 832,00 méněpráce -1 23 832 -23 832

D2.51.1. PCHO 243 čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky - z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 28 662 28 662

D2.51.1. PCHO 243 čistící místnost 442130 stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1700/700/850mm ks 1 29 222 29 222,00

D2.51.1. PCHO 243 čistící místnost 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 244 nečisté prádlo

D2.51.1. PCHO 244 nečisté prádlo 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 3 5 809 17 427,00

D2.51.1. PCHO 245 čajová kuchyň

D2.51.1. PCHO 245 čajová kuchyň 411101 vozík servírovací 3-podlažní, nerez 905/605/950 mm ks 1 12 550 12 550,00

D2.51.1. PCHO 245 čajová kuchyň 42JD67 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2250 mm ks 1 24 920 24 920,00

D2.51.1. PCHO 245 čajová kuchyň 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 246 šatna JIP

D2.51.1. PCHO 246 šatna JIP 461098 systém úložný - lavice, botník, poličky na prádlo 1500/500/2000 mm ks 2 5 403 10 806,00

D2.51.1. PCHO 246 šatna JIP 461099 skříň se 3-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/500/1900 mm ks 10 3 663 36 630,00

D2.51.1. PCHO 246 šatna JIP 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 3 1 400 4 200,00

D2.51.1. PCHO 246 šatna JIP 481013 židle pevná ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 246 šatna JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 246 šatna JIP 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 250 šatna

D2.51.1. PCHO 250 šatna 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 10 2 376 23 760,00

D2.51.1. PCHO 250 šatna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 250 šatna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 251 šatna

D2.51.1. PCHO 251 šatna 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 10 2 376 23 760,00

D2.51.1. PCHO 251 šatna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 251 šatna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 254 PRACOVNA LÉKAŘŮ

D2.51.1. PCHO 254 PRACOVNA LÉKAŘŮ 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 ks 6 2 739 16 434,00

D2.51.1. PCHO 254 PRACOVNA LÉKAŘŮ 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 6 4 517 27 102,00

D2.51.1. PCHO 254 PRACOVNA LÉKAŘŮ A306 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x1,2 MOBILNÍ ks 20 3 600 72 000,00

D2.51.1. PCHO 254 PRACOVNA LÉKAŘŮ A304a KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 5 5 157 25 785,00

D2.51.1. PCHO 254 PRACOVNA LÉKAŘŮ 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 6 4 194 25 164,00

D2.51.1. PCHO 254 PRACOVNA LÉKAŘŮ 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 3 605 1 815,00

D2.51.1. PCHO 255 DMZ

D2.51.1. PCHO 255 DMZ 469031 JÍDELNÍ STŮL 1,0x1,4 ks 1 2 336 2 336,00

D2.51.1. PCHO 255 DMZ 469030 JÍDELNÍ STŮL 0,8x0,8 ks 1 1 680 1 680,00

D2.51.1. PCHO 255 DMZ 481013 ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ ks 6 6 432 38 592,00

D2.51.1. PCHO 255 DMZ A307 SKŘÍŇ 0,8x0,4x1,2 ks 1 3 150 3 150,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT A301 JEDNACÍ STOLEK Ø 1,0m ks 1 1 434 1 434,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT 481013 ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 256 VRCHNÍ LABORANT 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ A301 JEDNACÍ STOLEK Ø 1,0m ks 1 1 434 1 434,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ 481013 ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 257 PRIMÁŘ 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00



D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST A301 JEDNACÍ STOLEK Ø 1,0m ks 1 1 434 1 434,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 481013 ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 260 SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 265 HOVORNA JIP

D2.51.1. PCHO 265 HOVORNA JIP 463301 JEDNACÍ STŮL 1,6x0,8 ks 2 4 061 8 122,00

D2.51.1. PCHO 265 HOVORNA JIP 481013 ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ ks 10 6 432 64 320,00

D2.51.1. PCHO 265 HOVORNA JIP 483000 KŘESLO ODPOČINKOVÉ ks 4 3 916 15 664,00

D2.51.1. PCHO 265 HOVORNA JIP 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 ks 2 2 427 4 854,00

D2.51.1. PCHO 265 HOVORNA JIP 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař

D2.51.1. PCHO 269 lékař 460043 stůl pracovní 120 - 1x průchod, kov.podnož 1200/700/745 mm ks 2 2 570 5 140,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 460705 skřín nízká policová (1 police otevřená, 1 police uzavřená 2-

dvéř.)

800/400/1125 mm ks 1 2 921 2 921,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 460709 skřín nízká policová 2-dvéřová 800/400/1125 mm ks 2 3 150 6 300,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 468001 stolek konferenční 600/600/550 mm ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 483000 křeslo odpočinkové ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 483006 pohovka s úložným prostorem cca 2000/700-1300 mm ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.1. PCHO 269 lékař 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 270 vrchní sestra

D2.51.1. PCHO 270 vrchní sestra 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 270 vrchní sestra 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 270 vrchní sestra 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 270 vrchní sestra 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 3 4 161 12 483,00

D2.51.1. PCHO 270 vrchní sestra 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 270 vrchní sestra 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 271 2 lůžka JIP

D2.51.1. PCHO 271 2 lůžka JIP 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 2 9 526 19 052,00

D2.51.1. PCHO 271 2 lůžka JIP 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 271 2 lůžka JIP 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 2 24 873 49 746,00

D2.51.1. PCHO 271 2 lůžka JIP 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 271 2 lůžka JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 271 2 lůžka JIP 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 2 2 886 5 772,00

D2.51.1. PCHO 272 1 lůžko JIP

D2.51.1. PCHO 272 1 lůžko JIP 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 272 1 lůžko JIP 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 272 1 lůžko JIP 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 272 1 lůžko JIP 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 272 1 lůžko JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 272 1 lůžko JIP 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 273 sklad přístrojů

D2.51.1. PCHO 273 sklad přístrojů 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 2 1 210 2 420,00

D2.51.1. PCHO 274 1 lůžko JIP



D2.51.1. PCHO 274 1 lůžko JIP 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 274 1 lůžko JIP 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 274 1 lůžko JIP 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 274 1 lůžko JIP 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 274 1 lůžko JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 274 1 lůžko JIP 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 275 filtr

D2.51.1. PCHO 275 filtr 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 275 filtr 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 2 26 598 53 196,00 méněpráce -2 26 598 -53 196

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 2 31 428 62 856

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 411526 vozík víceúčelový se 4 policemi cca 800/600/950 mm ks 1 11 389 11 389,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 2 31 733 63 466,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 42BD12 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 2400 mm ks 1 24 744 24 744,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka  900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 460400 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, prostor pro trezor 

(cca 40l)

600/580/2180 mm ks 1 5 003 5 003,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 4 4 194 16 776,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 276 Hala JIP 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.1. PCHO 277 filtr

D2.51.1. PCHO 277 filtr 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 277 filtr 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 278 1 lůžko JIP

D2.51.1. PCHO 278 1 lůžko JIP 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 278 1 lůžko JIP 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 278 1 lůžko JIP 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 278 1 lůžko JIP 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 278 1 lůžko JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 278 1 lůžko JIP 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 279 1 lůžko JIP

D2.51.1. PCHO 279 1 lůžko JIP 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 279 1 lůžko JIP 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 279 1 lůžko JIP 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 279 1 lůžko JIP 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 279 1 lůžko JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 279 1 lůžko JIP 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 280 DMZ

D2.51.1. PCHO 280 DMZ 42OD05 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky délka 1350 mm ks 1 18 473 18 473,00

D2.51.1. PCHO 280 DMZ 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00

D2.51.1. PCHO 280 DMZ 460404 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců ( 20 

schránek)

1000/350/1850 mm ks 1 9 720 9 720,00

D2.51.1. PCHO 280 DMZ 468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/550 mm ks 1 2 507 2 507,00

D2.51.1. PCHO 280 DMZ 483000 křeslo odpočinkové ks 4 3 916 15 664,00

D2.51.1. PCHO 280 DMZ 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 281 2 lůžko JIP

D2.51.1. PCHO 281 2 lůžko JIP 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 2 9 526 19 052,00

D2.51.1. PCHO 281 2 lůžko JIP 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00



D2.51.1. PCHO 281 2 lůžko JIP 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 2 24 873 49 746,00

D2.51.1. PCHO 281 2 lůžko JIP 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 281 2 lůžko JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 281 2 lůžko JIP 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 2 2 886 5 772,00

D2.51.1. PCHO 282 2 lůžko JIP

D2.51.1. PCHO 282 2 lůžko JIP 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 2 9 526 19 052,00

D2.51.1. PCHO 282 2 lůžko JIP 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.1. PCHO 282 2 lůžko JIP 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 2 24 873 49 746,00

D2.51.1. PCHO 282 2 lůžko JIP 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 282 2 lůžko JIP 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 282 2 lůžko JIP 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 2 2 886 5 772,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 4 26 598 106 392,00 méněpráce -4 26 598 -106 392

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 4 31 428 125 712

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 2 31 733 63 466,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 42BD02 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 900 mm ks 1 8 727 8 727,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 42BD12 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 2400 mm ks 1 24 744 24 744,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 460400 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, prostor pro trezor 

(cca 40l)

600/580/2180 mm ks 1 5 003 5 003,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 4 4 194 16 776,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 501120 trezor na opiáty - objem 80 l ks 1 12 808 12 808,00

D2.51.1. PCHO 283 Hala ARO 501122 trezor na cennosti a doklady pacientů objem 40 l ks 1 11 537 11 537,00

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO 395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1 3 149 3 149,00

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO 405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1 4 600 4 600,00

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO 410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1 7 758 7 758,00

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 284 1 lůžko ARO 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 285 filtr

D2.51.1. PCHO 285 filtr 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 285 filtr 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO 395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1 3 149 3 149,00

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO 405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1 4 600 4 600,00

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO 410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1 7 758 7 758,00

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 286 1 lůžko ARO 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO

D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO 395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1 3 149 3 149,00

D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO 405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1 4 600 4 600,00

D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00



D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO 410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1 7 758 7 758,00

D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 287 1 lůžko ARO 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 288 filtr

D2.51.1. PCHO 288 filtr 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 288 filtr 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 289 1 lůžko ARO

D2.51.1. PCHO 289 1 lůžko ARO 405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1 4 600 4 600,00

D2.51.1. PCHO 289 1 lůžko ARO 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 289 1 lůžko ARO 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 289 1 lůžko ARO 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 289 1 lůžko ARO 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 290 1 lůžko ARO

D2.51.1. PCHO 290 1 lůžko ARO 395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1 3 149 3 149,00

D2.51.1. PCHO 290 1 lůžko ARO 405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1 4 600 4 600,00

D2.51.1. PCHO 290 1 lůžko ARO 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 290 1 lůžko ARO 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.1. PCHO 290 1 lůžko ARO 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 290 1 lůžko ARO 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař

D2.51.1. PCHO 291 lékař 460043 stůl pracovní 120 - 1x průchod, kov.podnož 1200/700/745 mm ks 2 2 570 5 140,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 3 4 161 12 483,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 460522 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 460705 skřín nízká policová (1 police otevřená, 1 police uzavřená 2-

dvéř.)

800/400/1125 mm ks 1 2 921 2 921,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 468001 stolek konferenční 600/600/550 mm ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 483000 křeslo odpočinkové ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 483005 válenda cca 2000/1000 mm 1 7 810 7 810,00

D2.51.1. PCHO 291 lékař 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 460016 stůl pracovní  180 - 2x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 mm ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 460506 skříň policová dolní část 1-dvéřová,horní část otevřená 600/420/2181 mm ks 1 3 438 3 438,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 468001 stolek konferenční 600/600/550 mm ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 483000 křeslo odpočinkové ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.1. PCHO 292 vrchní sestra 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 303 sklad čistého prádla

D2.51.1. PCHO 304 sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 6 26 598 159 588,00 méněpráce -6 26 598 -159 588

D2.51.1. PCHO 304 sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 6 31 428 188 568

D2.51.1. PCHO 305 sklad čistého prádla 410099 vozík skříňový na čisté prádlo cca 860-1200/600/1200 mm ks 2 17 100 34 200,00

D2.51.1. PCHO 307 1 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 307 1 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 307 1 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 307 1 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 307 1 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00



D2.51.1. PCHO 307 1 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 308 2 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 308 2 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 2 9 526 19 052,00

D2.51.1. PCHO 308 2 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 308 2 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 308 2 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 308 2 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1 1 960 1 960,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 42OD35 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky délka 1650 mm ks 1 21 719 21 719,00 méněpráce -1 21 719 -21 719

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 42OD35 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 159 46 159

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 310 vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 4 605 2 420,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 42BD05 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1350 mm ks 1 15 702 15 702,00 méněpráce -1 15 702 -15 702

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 42BD05 linka pracovní - skříňky dolní + horní pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 1350 mm ks vícepráce 1 34 062 34 062

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 42JD35 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1950 mm ks 1 24 249 24 249,00 méněpráce -1 24 249 -24 249

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 42JD35 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1950 mm ks vícepráce 1 52 969 52 969

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 4 4 194 16 776,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 311 pracovna sester 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 419301 schůdky 2-stupňové nerez ks 1 2 307 2 307,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 42BD10 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 2100 mm ks 1 23 549 23 549,00 méněpráce -1 23 549 -23 549

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 42BD10 linka pracovní - skříňky dolní + horní pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 2100 mm ks vícepráce 1 52 109 52 109

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 2 7 461 14 922,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00



D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 312 vyšetřovna 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 313 sklad materiálu

D2.51.1. PCHO 313 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 5 26 598 132 990,00 méněpráce -5 26 598 -132 990

D2.51.1. PCHO 313 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 5 31 428 157 140

D2.51.1. PCHO 313 sklad materiálu 411526 vozík víceúčelový se 4 policemi cca 800/600/950 mm ks 1 11 389 11 389,00

D2.51.1. PCHO 313 sklad materiálu 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 7 1 210 8 470,00

D2.51.1. PCHO 313 sklad materiálu 493302 schůdky skládací hliníkové ks 1 820 820,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 42BD07 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1650 mm ks 1 19 436 19 436,00 méněpráce -1 19 436 -19 436

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 42BD07 linka pracovní - skříňky dolní + horní pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 1650 mm ks vícepráce 1 41 876 41 876

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka  900 mm ks 1 10 937 10 937,00 méněpráce -1 10 937 -10 937

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 42UH03 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka  900 mm ks vícepráce 1 23 177 23 177

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 314 ORL vyšetřovna 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana cca 600/2000 mm ks 1 40 470 40 470,00

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1 7 758 7 758,00

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 419131 křeslo klozetové pojízdné ks 4 6 155 24 620,00

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/400/1800 mm ks 1 36 454 36 454,00 méněpráce -1 36 454 -36 454

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm, posuvné dveře jsou 

nahrazeny křídlovými dveřmi (nedostatečný přístup do 

skříně)

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 41 284 41 284

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 481017 židle pevná (kov/plast) ks 1 3 366 3 366,00

D2.51.1. PCHO 317 očista pacienta 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

460518 skříň policová - dolní část plné dveře,horní část 

proskl.dveře

800/420/2181 mm ks 3 7 461 22 383,00

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, výsuvný 

věšák)

800/420/2181 mm ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 318 administrativa, vrchní 

sestra

492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 322 čistící místnost

D2.51.1. PCHO 322 čistící místnost 361703 skříň na dezinfekční roztoky 500/600/1800 mm ks 1 22 477 22 477,00

D2.51.1. PCHO 322 čistící místnost 441185 stůl mycí 2-dřez zakrytý s policí se zadním límcem nerez 1900/600/850 mm ks 1 25 551 25 551,00

D2.51.1. PCHO 322 čistící místnost 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 322 čistící místnost 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 2 5 809 11 618,00

D2.51.1. PCHO 323 nečisté prádlo



D2.51.1. PCHO 323 nečisté prádlo 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 4 5 809 23 236,00

D2.51.1. PCHO 326 úklid

D2.51.1. PCHO 326 úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 1 3 949 3 949,00

D2.51.1. PCHO 326 úklid 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň 410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 4 10 821 43 284,00 méněpráce -4 10 821 -43 284

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň 411101 vozík servírovací 3-podlažní, nerez 905/605/950 mm ks vícepráce 4 12 550 50 200

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň 42BD02 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 900 mm ks 1 8 727 8 727,00

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň 42BD03 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1050 mm ks 1 11 387 11 387,00

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň 42JD25 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.1. PCHO 327 čajová kuchyň 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 42OD28 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky délka 2400 mm ks 1 27 512 27 512,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 460404 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců ( 20 

schránek)

1000/350/1850 mm ks 1 9 720 9 720,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/550 mm ks 2 2 507 5 014,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 481013 židle pevná ks 8 6 432 51 456,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 483001 křeslo čalouněné ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.1. PCHO 328 DMZ 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 329 sklad materiálu

D2.51.1. PCHO 329 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 4 26 598 106 392,00 méněpráce -4 26 598 -106 392

D2.51.1. PCHO 329 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 4 31 428 125 712

D2.51.1. PCHO 329 sklad materiálu 411526 vozík víceúčelový se 4 policemi cca 800/600/950 mm ks 1 11 389 11 389,00

D2.51.1. PCHO 329 sklad materiálu 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 5 1 210 6 050,00

D2.51.1. PCHO 329 sklad materiálu 493302 schůdky skládací hliníkové ks 1 820 820,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 413325 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 508 26 508,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 42JD22 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00 méněpráce -1 21 674 -21 674

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 42JD22 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 334 46 334

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00 méněpráce -1 10 937 -10 937

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 42UH03 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 900 mm ks vícepráce 1 23 177 23 177

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 4 2 739 10 956,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 4 1 353 5 412,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4 4 517 18 068,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 6 4 194 25 164,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 2 2 886 5 772,00

D2.51.1. PCHO 331 pracovna sestry 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 419301 schůdky 2-stupňové nerez ks 1 2 307 2 307,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 42JD25 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00 méněpráce -1 21 674 -21 674

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 42JD25 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 314 46 314

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00



D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 3 7 461 22 383,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 332 vyšetřovna 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 333 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 333 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 333 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 333 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 333 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 333 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 336 1 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 336 1 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 336 1 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 336 1 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 336 1 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 336 1 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 342 2 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 342 2 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 2 9 526 19 052,00

D2.51.1. PCHO 342 2 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 342 2 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 342 2 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 342 2 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 345 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 345 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 345 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 345 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 345 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 345 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 346 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 346 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 346 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 346 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 346 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 346 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 349 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 349 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 349 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 349 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 349 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 349 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 350 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 350 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 350 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 350 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 350 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 350 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 353 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 353 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 353 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 353 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 353 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 353 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 354 3 lůžkový pokoj



D2.51.1. PCHO 354 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 354 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 354 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 354 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 354 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 357 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 357 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 357 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 357 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 357 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 357 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 358 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 358 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 358 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 358 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 358 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 358 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 362 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 362 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 362 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 362 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 362 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 362 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 363 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 363 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 363 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 363 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 363 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 363 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 366 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 366 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 366 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 366 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 366 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 366 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 367 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 367 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 367 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 367 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 367 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 367 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 370 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 370 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 370 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 370 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 370 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 370 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 371 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 371 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 371 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 371 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 371 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 371 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 374 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 374 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 374 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 374 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 374 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 374 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 375 3 lůžkový pokoj



D2.51.1. PCHO 375 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 375 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 375 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 375 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 375 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 403 sklad čistého prádla

D2.51.1. PCHO 403 sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 6 26 598 159 588,00 méněpráce -6 26 598 -159 588

D2.51.1. PCHO 403 sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 6 31 428 188 568

D2.51.1. PCHO 403 sklad čistého prádla 410099 vozík skříňový na čisté prádlo cca 860-1200/600/1200 mm ks 2 17 100 34 200,00

D2.51.1. PCHO 407 1 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 407 1 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 407 1 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 407 1 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 407 1 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 407 1 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 408 2 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 408 2 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 2 9 526 19 052,00

D2.51.1. PCHO 408 2 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 408 2 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 408 2 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 408 2 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1 1 960 1 960,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s 

uchem

ks 1 6 394 6 394,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 419301 schůdky 2-stupňové nerez ks 1 2 307 2 307,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 42BD03 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1050 mm ks 1 11 387 11 387,00 méněpráce -1 11 387 -11 387

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 42BD03 linka pracovní - skříňky dolní + horní  pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 1050 mm ks vícepráce 1 25 667 25 667

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 42DD26 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní délka 2400 mm ks 1 28 136 28 136,00 méněpráce -1 28 136 -28 136

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 42DD26 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + 2x keramické umyvadlo

délka 2400 mm ks vícepráce 1 65 576 65 576

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 410 vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 42JD45 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2100 mm ks 1 25 862 25 862,00 méněpráce -1 25 862 -25 862

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 42JD45 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 2100 mm ks vícepráce 1 56 622 56 622

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 3 4 517 13 551,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 6 4 194 25 164,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00



D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 2 2 886 5 772,00

D2.51.1. PCHO 411 pracovna sester 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 419301 schůdky 2-stupňové nerez ks 1 2 307 2 307,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 42BD10 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 2100 mm ks 1 23 549 23 549,00 méněpráce -1 23 549 -23 549

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 42BD10 linka pracovní - skříňky dolní + horní  pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 2100 mm ks vícepráce 1 52 109 52 109

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00 méněpráce -1 9 879 -9 879

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 42UH01 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 600 mm ks vícepráce 1 18 039 18 039

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 2 7 461 14 922,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 412 vyšetřovna 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 413 sklad materiálu

D2.51.1. PCHO 413 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 5 26 598 132 990,00 méněpráce -5 26 598 -132 990

D2.51.1. PCHO 413 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 5 31 428 157 140

D2.51.1. PCHO 413 sklad materiálu 411526 vozík víceúčelový se 4 policemi cca 800/600/950 mm ks 1 11 389 11 389,00

D2.51.1. PCHO 413 sklad materiálu 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 7 1 210 8 470,00

D2.51.1. PCHO 413 sklad materiálu 493302 schůdky skládací hliníkové ks 1 820 820,00

D2.51.1. PCHO 414 čajová kuchyň

D2.51.1. PCHO 414 čajová kuchyň 410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 2 10 821 21 642,00 méněpráce -2 10 821 -21 642

D2.51.1. PCHO 414 čajová kuchyň 411101 vozík servírovací 3-podlažní, nerez 905/605/950 mm ks vícepráce 2 12 550 25 100

D2.51.1. PCHO 414 čajová kuchyň 42BD07 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1650 mm ks 1 19 436 19 436,00

D2.51.1. PCHO 414 čajová kuchyň 42JD69 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2400 mm ks 1 27 512 27 512,00

D2.51.1. PCHO 414 čajová kuchyň 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.1. PCHO 414 čajová kuchyň 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1 7 758 7 758,00

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana cca 600/2000 mm ks 1 40 470 40 470,00

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 419131 křeslo klozetové pojízdné ks 4 6 155 24 620,00

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/400/1800 mm ks 1 36 454 36 454,00 méněpráce -1 36 454 -36 454

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm, posuvné dveře jsou 

nahrazeny křídlovými dveřmi (nedostatečný přístup do 

skříně)

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 41 284 41 284

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 481017 židle pevná (kov/plast) ks 2 3 366 6 732,00

D2.51.1. PCHO 417 očista pacienta 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

460518 skříň policová - dolní část plné dveře,horní část 

proskl.dveře

800/420/2181 mm ks 3 7 461 22 383,00



D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, výsuvný 

věšák)

800/420/2181 mm ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 418 administrativa, vrchní 

sestra

492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 422 čistící místnost

D2.51.1. PCHO 422 čistící místnost 361703 skříň na dezinfekční roztoky 500/600/1800 mm ks 1 22 477 22 477,00

D2.51.1. PCHO 422 čistící místnost 441185 stůl mycí 2-dřez zakrytý s policí se zadním límcem nerez 1900/600/850 mm ks 1 25 551 25 551,00

D2.51.1. PCHO 422 čistící místnost 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 422 čistící místnost 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 2 5 809 11 618,00

D2.51.1. PCHO 423 nečisté prádlo

D2.51.1. PCHO 423 nečisté prádlo 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 3 5 809 17 427,00

D2.51.1. PCHO 426 úklid

D2.51.1. PCHO 426 úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 1 3 949 3 949,00

D2.51.1. PCHO 426 úklid 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.1. PCHO 427 čajová kuchyň

D2.51.1. PCHO 427 čajová kuchyň 410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1 10 821 10 821,00 méněpráce -1 10 821 -10 821

D2.51.1. PCHO 427 čajová kuchyň 411101 vozík servírovací 3-podlažní, nerez 905/605/950 mm ks vícepráce 1 12 550 12 550

D2.51.1. PCHO 427 čajová kuchyň 42BD07 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1650 mm ks 1 19 436 19 436,00

D2.51.1. PCHO 427 čajová kuchyň 42JD69 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2400 mm ks 1 27 512 27 512,00

D2.51.1. PCHO 427 čajová kuchyň 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.1. PCHO 427 čajová kuchyň 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 42OD28 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky délka 2400 mm ks 1 27 512 27 512,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka  900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 460404 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců ( 20 

schránek)

1000/350/1850 mm ks 1 9 720 9 720,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/550 mm ks 1 2 507 2 507,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 481013 židle pevná ks 4 6 432 25 728,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 483001 křeslo čalouněné ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.1. PCHO 428 DMZ 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 429 sklad materiálu

D2.51.1. PCHO 429 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 4 26 598 106 392,00 méněpráce -4 26 598 -106 392

D2.51.1. PCHO 429 sklad materiálu 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 4 31 428 125 712

D2.51.1. PCHO 429 sklad materiálu 411526 vozík víceúčelový se 4 policemi cca 800/600/950 mm ks 1 11 389 11 389,00

D2.51.1. PCHO 429 sklad materiálu 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 5 1 210 6 050,00

D2.51.1. PCHO 429 sklad materiálu 493302 schůdky skládací hliníkové ks 1 820 820,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 42BD03 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1050 mm ks 1 11 387 11 387,00 méněpráce -1 11 387 -11 387

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 42BD03 linka pracovní - skříňky dolní + horní  pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 1050 mm ks vícepráce 1 25 667 25 667

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 42JD22 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00 méněpráce -1 21 674 -21 674

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 42JD22 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 1650 mm ks vícepráce 1 46 334 46 334

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00 méněpráce -1 10 937 -10 937

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 42UH03 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 900 mm ks vícepráce 1 23 177 23 177

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 4 2 739 10 956,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 4 1 353 5 412,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4 4 517 18 068,00



D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 6 4 194 25 164,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 431 pracovna sestry 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 26 507 26 507,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 42BD06 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1500 mm ks 1 19 389 19 389,00 méněpráce -1 19 389 -19 389

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 42BD06 linka pracovní - skříňky dolní + horní  pracovní deska umělý 

kámen CORIAN Linen(2)

délka 1500 mm ks vícepráce 1 39 789 39 789

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 900 mm ks 1 10 937 10 937,00 méněpráce -1 10 937 -10 937

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 42UH03 zvýšení standardu linky - pracovní deska umělý kámen 

CORIAN Linen(2) + keramické umyvadlo

délka 900 mm ks vícepráce 1 23 177 23 177

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/745 ks 1 3 186 3 186,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 1 1 353 1 353,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 460116 polička nástěnná otevřená 2-patrová 1800 mm 1800/280/640 mm ks 1 1 605 1 605,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 2 7 461 14 922,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.1. PCHO 432 vyšetřovna 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.1. PCHO 433 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 433 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 433 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 433 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 433 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 433 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 436 1 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 436 1 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00

D2.51.1. PCHO 436 1 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 436 1 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 436 1 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.1. PCHO 436 1 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 442 2 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 442 2 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 2 9 526 19 052,00

D2.51.1. PCHO 442 2 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 442 2 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 442 2 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 442 2 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 445 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 445 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 445 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 445 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 445 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 445 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 446 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 446 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 446 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 446 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 446 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 446 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 449 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 449 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00



D2.51.1. PCHO 449 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 449 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 449 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 449 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 450 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 450 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 450 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 450 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 450 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 450 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 453 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 453 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 453 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 453 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 453 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 453 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 454 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 454 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 454 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 454 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 454 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 454 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 457 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 457 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 457 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 457 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 457 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 457 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 458 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 458 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 458 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 458 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 458 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 458 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 462 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 462 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 462 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 462 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 462 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 462 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 463 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 463 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 463 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 463 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 463 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 463 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 466 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 466 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 466 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 466 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 466 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 466 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 467 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 467 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 467 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 467 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 467 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 467 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 470 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 470 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00



D2.51.1. PCHO 470 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 470 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 470 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 470 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 471 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 471 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 471 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 471 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 471 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 471 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 474 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 474 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 474 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 474 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 474 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 474 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 475 3 lůžkový pokoj

D2.51.1. PCHO 475 3 lůžkový pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 3 9 526 28 578,00

D2.51.1. PCHO 475 3 lůžkový pokoj 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.1. PCHO 475 3 lůžkový pokoj 469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu 800/500mm ks 1 2 952 2 952,00

D2.51.1. PCHO 475 3 lůžkový pokoj 481011A židle pevná (kov,koženka) ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.1. PCHO 475 3 lůžkový pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.1. PCHO 117a ČEKÁRNA

D2.51.1. PCHO 117a ČEKÁRNA 486002 LAVICE 3 mista+STOLEK  z důvodu potřeby uživatele 

navýšení komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tvaru "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny. Deska stolku v provedení HPL

ks 14 24 995 349 930,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.1. PCHO 117a ČEKÁRNA 486001 LAVICE 3 mista z důvodu potřeby uživatele navýšení 

komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tvaru "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny.

ks 10 20 380 203 800,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.1. PCHO 117a ČEKÁRNA 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 117a ČEKÁRNA A302 STOJANOVÝ VĚŠÁK ks 2 1 100 2 200,00

D2.51.1. PCHO 283a pracovní linka

D2.51.1. PCHO 283a pracovní linka 42JD44 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1950 mm ks 1 24 249 24 249,00

D2.51.1. PCHO 360c jídelna pacientů

D2.51.1. PCHO 360c jídelna pacientů 469024 stůl jídelní 800/1600/740 mm ks 6 2 292 13 752,00

D2.51.1. PCHO 360c jídelna pacientů 481011B židle pevná (kov,koženka) ks 24 3 366 80 784,00

D2.51.1. PCHO 360c jídelna pacientů 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.1. PCHO 460c jídelna pacientů

D2.51.1. PCHO 460c jídelna pacientů 469024 stůl jídelní 800/1600/740 mm ks 8 2 292 18 336,00

D2.51.1. PCHO 460c jídelna pacientů 481011B židle pevná (kov,koženka) ks 32 3 366 107 712,00

D2.51.1. PCHO 460c jídelna pacientů 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

107 ČEKÁRNA

D2.51.3.  

"G"

107 ČEKÁRNA 486004 LAVICE 5 míst - z důvodu potřeby uživatele navýšení 

komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tvaru "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny.

ks 2 26 777 53 554,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.3.  

"G"

107 ČEKÁRNA A302 STOJANOVÝ VĚŠÁK ks 1 1 100 1 100,00

D2.51.3.  

"G"

107 ČEKÁRNA 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

203 ČEKÁRNA



D2.51.3.  

"G"

203 ČEKÁRNA 486002 LAVICE 3 místa+stolek  z důvodu potřeby uživatele 

navýšení komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tavtu "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny. Deska stolku v provedení HPL

ks 1 24 995 24 995,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.3.  

"G"

203 ČEKÁRNA 486001 LAVICE 3 místa  z důvodu potřeby uživatele navýšení 

komfortu dlohodobého sezení je provedení 

polypropylenových sedáků řešeno polyuretanovou výplní s 

vinylovou povrchovou úpravou. Podnož je vydobena z 

litého hliníku s leštěnou povrchvou úpravou ve tvaru "V". 

Všechny užitné vlastnosti nejsou navýšením standardu 

dotčeny.

ks 1 20 380 20 380,00 bez změny 
ceny

barva sedáku 
a opěráku 
Valencie 
V4043

D2.51.3.  

"G"

203 ČEKÁRNA A302 STOJANOVÝ VĚŠÁK ks 1 1 100 1 100,00

D2.51.3.  

"G"

203 ČEKÁRNA 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

211 RECEPCE

D2.51.3.  

"G"

211 RECEPCE A308a KANCELÁŘSKÝ STŮL (ATYP) ks 1 5 279 5 279,00

D2.51.3.  

"G"

211 RECEPCE 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

211 RECEPCE 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A308 KANCELÁŘSKÝ STŮL "L" ks 1 4 350 4 350,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304b SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 ks 2 7 377 14 754,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483000 KŘESLO ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.3.  

"G"

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

511 ZASEDACÍ MÍSTNOST

D2.51.3.  

"G"

511 ZASEDACÍ MÍSTNOST 463301 JEDNACÍ STŮL 1,6x0,8 ks 4 4 061 16 244,00

D2.51.3.  

"G"

511 ZASEDACÍ MÍSTNOST 481013 ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ ks 16 6 432 102 912,00

D2.51.3.  

"G"

511 ZASEDACÍ MÍSTNOST A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 2 5 157 10 314,00

D2.51.3.  

"G"

511 ZASEDACÍ MÍSTNOST A304b SKŘÍŇ PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 ks 1 7 377 7 377,00

D2.51.3.  

"G"

511 ZASEDACÍ MÍSTNOST 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

512 ČAJOVÁ KUCHYŇKA

D2.51.3.  

"G"

512 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 469032 JÍDELNÍ STŮL 1,4x0,8 ks 1 2 148 2 148,00

D2.51.3.  

"G"

512 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 481013 ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ ks 4 6 432 25 728,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX



D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A308 KANCELÁŘSKÝ STŮL "L" ks 1 4 350 4 350,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304b SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 ks 2 7 377 14 754,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483000 KŘESLO ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.3.  

"G"

513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A308 KANCELÁŘSKÝ STŮL "L" ks 1 4 350 4 350,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304b SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 ks 2 7 377 14 754,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483000 KŘESLO ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.3.  

"G"

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A308 KANCELÁŘSKÝ STŮL "L" ks 1 4 350 4 350,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX A304b SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 ks 2 7 377 14 754,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 483000 KŘESLO ks 1 3 916 3 916,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 468001 KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.3.  

"G"

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1

D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00



D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 A305 SKŘÍŇ 0,4x0,4x2,0 ks 1 3 417 3 417,00

D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3 A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

520 INSPEKČNÍ POKOJ 3 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4 A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

522 INSPEKČNÍ POKOJ 4 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5

D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5 A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00



D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

524 INSPEKČNÍ POKOJ 5 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6 A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

526 INSPEKČNÍ POKOJ 6 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7 A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

528 INSPEKČNÍ POKOJ 7 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8 A304a SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 5 157 5 157,00

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

530 INSPEKČNÍ POKOJ 8 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9 460044 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 ks 1 2 739 2 739,00

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9 460302 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9 481001 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9 A303 ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 ks 1 4 794 4 794,00

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9 A305 SKŘÍŇ 0,4x0,4x2,0 ks 1 3 417 3 417,00

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9 483005 ROZKLÁDACÍ POHOVKA ks 1 7 810 7 810,00

D2.51.3.  

"G"

532 INSPEKČNÍ POKOJ 9 492115 ODPADKOVÝ KOŠ ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna



D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 42bd04 linka pracovní - dolní + horní skříňky délka 1200 mm ks 1 14 819 14 819,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 42JD22  linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 42UH01  linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 460032 stůl pracovní 100 - průchodka,  kov. podnož 1000/600/745 mm ks 1 2 348 2 348,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

108G přípravna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 42BD07  linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1650 mm ks 1 19 436 19 436,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 460032 stůl pracovní 100 - průchodka,  kov. podnož 1000/600/745 mm ks 1 2 348 2 348,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 460110 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000 mm 1000/280/640 mm ks 1 1 101 1 101,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.3.  

"G"

109G vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

110G úklid

D2.51.3.  

"G"

110G úklid 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

110G úklid 495301 skříň pro úklidové potřeby 600/500/1800mm ks 1 3 245 3 245,00

D2.51.3.  

"G"

112G lékař administrativa

D2.51.3.  

"G"

112G lékař administrativa 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.3.  

"G"

112G lékař administrativa 460114 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1400 mm 1400/280/640 mm ks 2 1 353 2 706,00

D2.51.3.  

"G"

112G lékař administrativa 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.3.  

"G"

112G lékař administrativa 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 4 4 161 16 644,00

D2.51.3.  

"G"

112G lékař administrativa 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.3.  

"G"

112G lékař administrativa 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

114G DMZ

D2.51.3.  

"G"

114G DMZ 42SO31  linka pracovní 1-dřez s odkapem, skříňky dolní délka 2400 mm ks 1 18 039 18 039,00

D2.51.3.  

"G"

114G DMZ 460404 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců ( 20 

schránek)

1000/350/1850 mm ks 1 9 720 9 720,00

D2.51.3.  

"G"

114G DMZ 468001 stolek konferenční 600/600/550 mm ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.3.  

"G"

114G DMZ 483000 křeslo odpočinkové ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.3.  

"G"

114G DMZ 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

115G staniční sestra

D2.51.3.  

"G"

115G staniční sestra 460043 stůl pracovní 120 - 1x průchod, kov.podnož 1200/700/745 mm ks 1 2 570 2 570,00



D2.51.3.  

"G"

115G staniční sestra 460113 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1200 mm 1200/280/640 mm ks 1 1 229 1 229,00

D2.51.3.  

"G"

115G staniční sestra 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

115G staniční sestra 460506 skříň policová dolní část 1-dvéřová,horní část otevřená 600/420/2180 mm ks 2 3 438 6 876,00

D2.51.3.  

"G"

115G staniční sestra 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

115G staniční sestra 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

118G sklad roztoků

D2.51.3.  

"G"

118G sklad roztoků 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 4 1 210 4 840,00

D2.51.3.  

"G"

118G sklad roztoků 493110 vozík plošinový manipulační ks 4 3 418 13 672,00

D2.51.3.  

"G"

119G zákrokový sál

D2.51.3.  

"G"

119G zákrokový sál 410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. odkládací plocha cca 640/480 

ks

1 5 885 5 885,00

D2.51.3.  

"G"

119G zákrokový sál 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm +nástav 

ks

1 24 873 24 873,00

D2.51.3.  

"G"

119G zákrokový sál 414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1 4 121 4 121,00

D2.51.3.  

"G"

119G zákrokový sál 460032 stůl pracovní 100 - průchodka,  kov. podnož 1000/600/745 mm ks 1 2 348 2 348,00

D2.51.3.  

"G"

119G zákrokový sál 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

119G zákrokový sál 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

120G dialýza izolace

D2.51.3.  

"G"

120G dialýza izolace 405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1 4 600 4 600,00

D2.51.3.  

"G"

120G dialýza izolace 410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. odkládací plocha cca 640/480 

ks

1 5 885 5 885,00

D2.51.3.  

"G"

120G dialýza izolace 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 11 4 600 50 600,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavks

1 31 733 31 733,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 42BD05 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1350 mm ks 1 15 702 15 702,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 42JD21 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1500 mm ks 1 23 000 23 000,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 42JD22 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1650 mm ks 1 21 674 21 674,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 460042 stůl pracovní 100 - kov. podnož 1000/700/745 mm ks 1 2 411 2 411,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož 2000/700/745 mm ks 2 3 347 6 694,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4 4 517 18 068,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 460401 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 600/600/2180 mm ks 1 5 078 5 078,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 4 4 194 16 776,00

D2.51.3.  

"G"

121G dialyzační sál 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 7 605 4 235,00

D2.51.3.  

"G"

122G technik

D2.51.3.  

"G"

122G technik 460999 stůl pracovní (pro technika) 1100/700/900 mm ks 1 2 042 2 042,00

D2.51.3.  

"G"

122G technik 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00



D2.51.3.  

"G"

122G technik 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

124G čistící místnost

D2.51.3.  

"G"

124G čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky 800/500/1800 mm ks 1 23 832 23 832,00 méněpráce -1 23 832 -23 832

D2.51.3.  

"G"

124G čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky - z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/400/1800 mm ks vícepráce 1 28 662 28 662

D2.51.3.  

"G"

124G čistící místnost 441104 stůl mycí zakrytý s policí se zadním límcem nerez 1600/600/850mm ks 1 27 195 27 195,00

D2.51.3.  

"G"

124G čistící místnost 481017 židle pevná (kov/plast) ks 1 3 366 3 366,00

D2.51.3.  

"G"

124G čistící místnost 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

125G šatna pacienti-ženy

D2.51.3.  

"G"

125G šatna pacienti-ženy 461100 skříň se 3-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 300/500/2000 mm ks 11 3 395 37 345,00

D2.51.3.  

"G"

125G šatna pacienti-ženy 469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 2 2 102 4 204,00

D2.51.3.  

"G"

125G šatna pacienti-ženy 481013 židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.3.  

"G"

125G šatna pacienti-ženy 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

127G šatna pacienti-muži

D2.51.3.  

"G"

127G šatna pacienti-muži 461100 skříň se 3-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 300/500/2000 mm ks 9 3 395 30 555,00

D2.51.3.  

"G"

127G šatna pacienti-muži 469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 2 2 102 4 204,00

D2.51.3.  

"G"

127G šatna pacienti-muži 481013 židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.3.  

"G"

127G šatna pacienti-muži 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 42BD03  linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1050 mm ks 1 11 387 11 387,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 460033 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/600/745 mm ks 1 2 454 2 454,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 460113 skříňka nástěnná 2-patrová otevřená 1200 mm 1200/280/640 mm ks 1 1 229 1 229,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 4 517 4 517,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 1 4 161 4 161,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 1 4 194 4 194,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.3.  

"G"

204G ARO ambulance 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

206G úpravna vody

D2.51.3.  

"G"

206G úpravna vody 460999 stůl pracovní (pro technika) 1100/700/900 mm ks 1 2 042 2 042,00

D2.51.3.  

"G"

206G úpravna vody 481013 židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.3.  

"G"

214G-a lůžková část

D2.51.3.  

"G"

214G-a lůžková část 405001 stolek noční pojízdný ks 10 9 526 95 260,00

D2.51.3.  

"G"

214G-a lůžková část 481013 židle pevná ks 10 6 432 64 320,00

D2.51.3.  

"G"

214G-a lůžková část 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 3 5 809 17 427,00



D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm +nástav 

ks

1 24 873 24 873,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavks

1 31 733 31 733,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 42SB03  linka pracovní - skříňky dolní délka 1050 mm ks 2 7 970 15 940,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 42SB12  linka pracovní - skříňky dolní délka 2400 mm ks 1 18 039 18 039,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 42SO03  linka pracovní 1-dřez s odkapem, skříňky dolní délka 1350 mm ks 1 11 897 11 897,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 42SU02  linka pracovní -  umyvadlo, dolní skříňky délka 1200 mm ks 1 15 596 15 596,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 460092 pult pracovní 250 vč. instal. jádra - 2x průchodka, 2x 

skříňka 4-zásuvková

2500/800/750-950 mm ks 1 16 383 16 383,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.3.  

"G"

214G-b přípravna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

215G sklad

D2.51.3.  

"G"

215G sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 3 26 598 79 794,00 méněpráce -3 26 598 -79 794

D2.51.3.  

"G"

215G sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 3 31 428 94 284

D2.51.3.  

"G"

215G sklad 42bd04 linka pracovní - dolní + horní skříňky délka 1200 mm ks 1 14 819 14 819,00

D2.51.3.  

"G"

216G šatna ženy

D2.51.3.  

"G"

216G šatna ženy 460084 stolek 450/600/720 mm ks 1 1 433 1 433,00

D2.51.3.  

"G"

216G šatna ženy 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 10 2 376 23 760,00

D2.51.3.  

"G"

216G šatna ženy 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.3.  

"G"

216G šatna ženy 481013 židle pevná ks 5 6 432 32 160,00

D2.51.3.  

"G"

216G šatna ženy 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

216G šatna ženy 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.3.  

"G"

217G šatna muži

D2.51.3.  

"G"

217G šatna muži 460084 stolek 450/600/720 mm ks 1 1 433 1 433,00

D2.51.3.  

"G"

217G šatna muži 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 6 2 376 14 256,00

D2.51.3.  

"G"

217G šatna muži 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 2 1 400 2 800,00

D2.51.3.  

"G"

217G šatna muži 481013 židle pevná ks 5 6 432 32 160,00

D2.51.3.  

"G"

217G šatna muži 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

217G šatna muži 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.3.  

"G"

218G sklad

D2.51.3.  

"G"

218G sklad 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 5 1 210 6 050,00

D2.51.3.  

"G"

219G čistící místnost

D2.51.3.  

"G"

219G čistící místnost 442101 stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1500/600/850mm ks 1 23 832 23 832,00

D2.51.3.  

"G"

219G čistící místnost 446117 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1500/350/600mm ks 1 11 844 11 844,00



D2.51.3.  

"G"

219G čistící místnost 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

220G špinavé prádlo

D2.51.3.  

"G"

220G špinavé prádlo 361703 skříň na dezinfekční roztoky 500/600/1800 mm ks 1 22 477 22 477,00

D2.51.3.  

"G"

220G špinavé prádlo 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

220G špinavé prádlo 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 2 5 809 11 618,00

D2.51.3.  

"G"

223G úklid

D2.51.3.  

"G"

223G úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 1 3 949 3 949,00

D2.51.3.  

"G"

224G DMZ

D2.51.3.  

"G"

224G DMZ 42JD02 linka pracovní 1-dřez, skříňka dolní+horní délka 900 mm ks 1 13 838 13 838,00

D2.51.3.  

"G"

224G DMZ 42SB04 linka pracovní - skříňky dolní délka 1200 mm ks 1 8 501 8 501,00

D2.51.3.  

"G"

224G DMZ 460405 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců (10 

schránek)

1000/350/900 mm ks 1 6 332 6 332,00

D2.51.3.  

"G"

224G DMZ 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.3.  

"G"

224G DMZ 481013 židle pevná ks 4 6 432 25 728,00

D2.51.3.  

"G"

224G DMZ 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

305G úklid

D2.51.3.  

"G"

305G úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 1 3 949 3 949,00

D2.51.3.  

"G"

310G šatna 1

D2.51.3.  

"G"

310G šatna 1 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 140 2 376 332 640,00

D2.51.3.  

"G"

310G šatna 1 485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450mm ks 2 1 800 3 600,00

D2.51.3.  

"G"

313G šatna 2

D2.51.3.  

"G"

313G šatna 2 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 40 2 376 95 040,00

D2.51.3.  

"G"

313G šatna 2 485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450mm ks 2 1 800 3 600,00

D2.51.3.  

"G"

316G šatna 3

D2.51.3.  

"G"

316G šatna 3 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 60 2 376 142 560,00

D2.51.3.  

"G"

316G šatna 3 485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450mm ks 2 1 800 3 600,00

D2.51.3.  

"G"

319G šatna 4

D2.51.3.  

"G"

319G šatna 4 460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 102 2 376 242 352,00

D2.51.3.  

"G"

319G šatna 4 485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450mm ks 2 1 800 3 600,00

D2.51.3.  

"G"

405G úklid

D2.51.3.  

"G"

405G úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 1 3 949 3 949,00

D2.51.3.  

"G"

406G čistící místnost

D2.51.3.  

"G"

406G čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky 800/500/1800 mm ks 1 23 832 23 832,00 méněpráce -1 23 832 -23 832

D2.51.3.  

"G"

406G čistící místnost 361799 skříň na dezinfekční prostředky - z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 28 662 28 662

D2.51.3.  

"G"

406G čistící místnost 442101 stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1500/600/850mm ks 1 23 832 23 832,00



D2.51.3.  

"G"

406G čistící místnost 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

407G očista pacienta

D2.51.3.  

"G"

407G očista pacienta 418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana cca 600/2000 mm ks 1 40 470 40 470,00

D2.51.3.  

"G"

407G očista pacienta 419131 křeslo klozetové pojízdné ks 1 6 155 6 155,00

D2.51.3.  

"G"

407G očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/400/1800 mm ks 1 36 454 36 454,00 méněpráce -1 36 454 -36 454

D2.51.3.  

"G"

407G očista pacienta 446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm, posuvné dveře jsou 

nahrazeny křídlovými dveřmi (nedostatečný přístup do 

skříně)

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 41 284 41 284

D2.51.3.  

"G"

407G očista pacienta 469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

407G očista pacienta 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

412G čajová kuchyně

D2.51.3.  

"G"

412G čajová kuchyně 42JD15   linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1500 mm ks 1 23 000 23 000,00

D2.51.3.  

"G"

412G čajová kuchyně 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 1 26 598 26 598,00 méněpráce -1 26 598 -26 598

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 1 31 428 31 428

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm +nástav 

ks

1 24 873 24 873,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavks

1 26 507 26 507,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 42JD69 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2400 mm ks 1 27 512 27 512,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka 600 mm ks 1 9 879 9 879,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/745 mm ks 2 2 910 5 820,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 460400 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, prostor pro trezor 

(cca 40l)

600/580/2180 mm ks 1 5 003 5 003,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.3.  

"G"

413G pracovna sester 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.3.  

"G"

414G sklad

D2.51.3.  

"G"

414G sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 3 26 598 79 794,00 méněpráce -3 26 598 -79 794

D2.51.3.  

"G"

414G sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 3 31 428 94 284

D2.51.3.  

"G"

414G sklad 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 4 1 210 4 840,00



D2.51.3.  

"G"

415G DMZ

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 42JD35 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1950 mm ks 1 24 249 24 249,00

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka  900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 460405 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců (10 

schránek)

1000/350/900 mm ks 1 6 332 6 332,00

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 468001 stolek konferenční 600/600/550 mm ks 1 2 427 2 427,00

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 483000 křeslo odpočinkové ks 2 3 916 7 832,00

D2.51.3.  

"G"

415G DMZ 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 2 26 598 53 196,00 méněpráce -2 26 598 -53 196

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 2 31 428 62 856

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavks

1 31 733 31 733,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 42BD09  linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1950 mm ks 1 21 447 21 447,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 460044 stůl pracovní 140  - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/745 mm ks 2 2 739 5 478,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře 800/420/2180 mm ks 2 4 161 8 322,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 481013 židle pevná ks 2 6 432 12 864,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 490802 lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část 

prosklené dveře

800/420/2180 mm ks 1 7 457 7 457,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.3.  

"G"

416G vyšetřovna 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.3.  

"G"

417G sklad špinavého 

prádla

D2.51.3.  

"G"

417G sklad špinavého prádla 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 3 5 809 17 427,00

D2.51.3.  

"G"

418G sklad čistého prádla

D2.51.3.  

"G"

418G sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 5 26 598 132 990,00 méněpráce -5 26 598 -132 990

D2.51.3.  

"G"

418G sklad čistého prádla 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 5 31 428 157 140

D2.51.3.  

"G"

418G sklad čistého prádla 410099 vozík skříňový na čisté prádlo cca 860-1200/600/1200 mm ks 1 17 100 17 100,00

D2.51.3.  

"G"

419G pokoj 4 lůžka

D2.51.3.  

"G"

419G pokoj 4 lůžka 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 4 9 526 38 104,00

D2.51.3.  

"G"

419G pokoj 4 lůžka 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00



D2.51.3.  

"G"

419G pokoj 4 lůžka 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.3.  

"G"

419G pokoj 4 lůžka 481013 židle pevná ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.3.  

"G"

419G pokoj 4 lůžka 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

421G pokoj 4 lůžka

D2.51.3.  

"G"

421G pokoj 4 lůžka 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 4 9 526 38 104,00

D2.51.3.  

"G"

421G pokoj 4 lůžka 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

421G pokoj 4 lůžka 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.3.  

"G"

421G pokoj 4 lůžka 481013 židle pevná ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.3.  

"G"

421G pokoj 4 lůžka 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

423G pokoj 4 lůžka

D2.51.3.  

"G"

423G pokoj 4 lůžka 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 4 9 526 38 104,00

D2.51.3.  

"G"

423G pokoj 4 lůžka 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

423G pokoj 4 lůžka 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.3.  

"G"

423G pokoj 4 lůžka 481013 židle pevná ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.3.  

"G"

423G pokoj 4 lůžka 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

425G pokoj 4 lůžka

D2.51.3.  

"G"

425G pokoj 4 lůžka 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 4 9 526 38 104,00

D2.51.3.  

"G"

425G pokoj 4 lůžka 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

425G pokoj 4 lůžka 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.3.  

"G"

425G pokoj 4 lůžka 481013 židle pevná ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.3.  

"G"

425G pokoj 4 lůžka 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.3.  

"G"

427G pokoj 4 lůžka

D2.51.3.  

"G"

427G pokoj 4 lůžka 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 4 9 526 38 104,00

D2.51.3.  

"G"

427G pokoj 4 lůžka 469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 400 1 400,00

D2.51.3.  

"G"

427G pokoj 4 lůžka 469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 2 000 2 000,00

D2.51.3.  

"G"

427G pokoj 4 lůžka 481013 židle pevná ks 3 6 432 19 296,00

D2.51.3.  

"G"

427G pokoj 4 lůžka 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.2.

"O"

OS104 přípravna pacienta

D2.51.2.

"O"

OS104 přípravna pacienta 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.2.

"O"

OS104 přípravna pacienta 42JD56 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2250 mm ks 1 24 920 24 920,00

D2.51.2.

"O"

OS104 přípravna pacienta 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka  900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.2.

"O"

OS104 přípravna pacienta 460801 lékárna - 4-dvéř. uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část 

prosklené dveře)

800/580/2180 mm ks 1 7 461 7 461,00

D2.51.2.

"O"

OS106 crash room

D2.51.2.

"O"

OS106 crash room 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.2.

"O"

OS106 crash room 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba) cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 2 26 507 53 014,00



D2.51.2.

"O"

OS106 crash room 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 2 31 733 63 466,00

D2.51.2.

"O"

OS106 crash room 42BD12 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 2400 mm ks 2 24 744 49 488,00

D2.51.2.

"O"

OS106 crash room 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 5 605 3 025,00

D2.51.2.

"O"

OS106 crash room 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 2 2 886 5 772,00

D2.51.2.

"O"

OS108 očista pacienta

D2.51.2.

"O"

OS108 očista pacienta 418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana cca 600/2000 mm ks 1 40 470 40 470,00

D2.51.2.

"O"

OS108 očista pacienta 418221 panel sprchový s desinfekcí pro mytí pacienta nerez 500/300/400mm ks 1 66 891 66 891,00

D2.51.2.

"O"

OS108 očista pacienta 444099 polička nástěnná 2-patrová zašupovací dveře nerez 1200/280/640 mm ks 1 10 473 10 473,00

D2.51.2.

"O"

OS108 očista pacienta 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 1 605 605,00

D2.51.2.

"O"

OS108 očista pacienta 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.2.

"O"

OS115 čistící místnost

D2.51.2.

"O"

OS115 čistící místnost 441001 stůl mycí zakrytý s policí se zadním límcem nerez 1000/600/850mm ks 1 12 554 12 554,00

D2.51.2.

"O"

OS116 úklid

D2.51.2.

"O"

OS116 úklid 495306 skříň pro úklidové potřeby 800/400/1950mm ks 2 3 949 7 898,00

D2.51.2.

"O"

OS116 úklid 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.2.

"O"

128 sklad

D2.51.2.

"O"

128 sklad 491344 regál 6-polic (nosnost police140 kg) 800/500/2400mm ks 2 1 210 2 420,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 3 26 598 79 794,00 méněpráce -3 26 598 -79 794

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 3 31 428 94 284

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 4 9 526 38 104,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 1 5 885 5 885,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 413606 vozík resuscitační cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 31 733 31 733,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 42BD12 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 2400 mm ks 1 24 744 24 744,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 42JD67 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 2250 mm ks 1 24 920 24 920,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná 

polička

délka  900 mm ks 1 10 937 10 937,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 460057 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož 2000/800/745 mm ks 1 3 462 3 462,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2 4 517 9 034,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 2 4 194 8 388,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 481011A židle pevná ks 1 6 432 6 432,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.2.

"O"

131 expektační pokoj 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.2.

"O"

133 izolace

D2.51.2.

"O"

133 izolace 405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou 

deskou,pojízdný

ks 1 9 526 9 526,00



D2.51.2.

"O"

133 izolace 410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-

dvéř.,nástavba)

cca 900/580/830 mm 

+nástavba

ks 1 24 873 24 873,00

D2.51.2.

"O"

133 izolace 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 2 605 1 210,00

D2.51.2.

"O"

133 izolace 495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní 

ovládání

ks 1 2 886 2 886,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 410010 vozík nástrojový 2-podlažní cca 640/480/800 mm ks 2 5 885 11 770,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 413604 vozík anesteziologický cca 600/580/830 mm + 

nástavba

ks 1 28 568 28 568,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 42BD08 linka pracovní - skříňky dolní + horní délka 1800 mm ks 1 21 138 21 138,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 42JD35 linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní délka 1950 mm ks 1 18 249 18 249,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 460092 pult pracovní 250 vč. instal. jádra - 2x průchodka, 2x 

skříňka 4-zásuvková

2500/800/750-950 mm ks 1 16 383 16 383,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 460400 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, prostor pro trezor 

(cca 40l)

600/580/2180 mm ks 1 5 003 5 003,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 481002 židle pojízdná otočná s područkami/koženka ks 3 4 194 12 582,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 492115 nádoba na odpad nášlapná ks 3 605 1 815,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní 

ovládání

ks 1 5 809 5 809,00

D2.51.2.

"O"

OS204   dospávací pokoj 501119 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 40l) objem cca 40l ks 1 9 103 9 103,00

D2.51.2.

"O"

OS205   sklad

D2.51.2.

"O"

OS205   sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800 mm ks 2 26 598 53 196,00 méněpráce -2 26 598 -53 196

D2.51.2.

"O"

OS205   sklad 363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná z důvodu navýšení 

užitných vlastností skříní uživatel požaduje celkovou 

hloubku (v ZD uvedeno šířka) 500 mm

800/500/1800 mm ks vícepráce 2 31 428 62 856

DOPLNĚNO Zástěna třídílná teleskopická, nerez 1800 mm, uchycení  

pomocí držáku na stěnu, ve kterém má možnost natáčení a 

zafixování pomocí aretačního šroubu (dodávka držáku bez 

látkové zástěny)

ks 71 3 925 278 675,00

DOPLNĚNO Zástěna třídílná teleskopická, nerez 1800 mm, uchycení  

pomocí držáku na stěnu, ve kterém má možnost natáčení a 

zafixování pomocí aretačního šroubu (dodávka držáku bez 

látkové zástěny)

ks vícepráce 3 3 925 11 775

vícepráce / 

přípočet
4 929 765

méněpráce/o

dpočet
-3 315 073

celková cena dle 

SOD 

část  A - 
Nábytek a 

ostatní 
vybavení

17 934 932,00

navýšení 

ceny 

dodatek KS 

č. 1 

přípočet/od

počet
1 614 692

celková cena 

včetně dodatku 

č.1

část  A - 
Nábytek a 

ostatní 
vybavení

19 549 624,00


